خوانساری، سید احمد (۱۴۰۵ ق). *جامع المدارک فی شرح مختصر النافع*، تعلیق علی اکبر غفاری، چاپ دوم، قم: موسسه مطبوعاتی اسماعیلیان.

خوئی، ابوالقاسم (۱۴۱۰ ق). *تکمله المنهاج، چاپ بیست وهشتم*، قم: نشر مدینه العلم.

سبزواری، محمد باقر (۱۳۸۱ ش). *کفایة الاحکام، چاپ اول*، قم: انتشارات جامعه مدرسین.

شوکانی، محمد بن علی (۱۴۱۵ هـ - ۱۹۹۴ م). *فتح القدر، چاپ اول*، بیروت: دار الکتب.

صالحی نجف آبادی، نعمت الله (۱۳۸۴ ش). *قضاوت زن در فقه اسلامی، چاپ اول*، تهران: امید فردا.

صانعی، یوسف، میز گرد جنسیت و احکام مجازات در اسلام، فصلنامه متین، شماره ۲، بهار، ص ۲۰، ۱۳۷۸ ش.

صبحی صالح (۱۳۹۵ ق). *نهج البلاغه، چاپ اول*، قم: منشورات دارالهجره.

صدر، محمد باقر (۱۴۲۶ هـ . ق). *دروس فی علم الاصول (الحلقه الثانيه)*، چاپ هفتم، قم: موسسه نشر الاسلامی التابعه لجماعه المدرسین.

صدر، محمد باقر (۱۹۷۸ م - ۱۳۹۸ ق). *الفتاوی، الواضح، چاپ پنجم*، بیروت: دار التعارف للمطبوعات.

طباطبائی، میرسید علی (۱۴۱۲ هـ . ق). *ریاض المسائل*، چاپ اول، قم: موسسه النشر الاسلامی التابعه لجماعه المدرسین .

طوسی، ابو جعفر محمد بن الحسن (بی تا). *التبیان فی تفسیر القرآن*، تحقیق و تصحیح احمد قصیر، چاپ دوم، بیروت: دار احیاء التراث العربی.